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Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

Ecran tactile couleur
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SK 3314.030 - Ecran tactile couleur pour LCP Rack ou LCP

Inline CW

Tous les paramétres de fonctionnement importants sont affichés directement sur I'écran du LCP.
Vous pouvez ainsi surveiller directement les principales fonctions du LCP et effectuer les
éventuels réglages.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3314.030

L'écran vous permet de surveiller directement les principales
fonctions du LCP et d'effectuer les réglages.

Plastique
RAL 9005

Ecran tactile couleur
Matériel de fixation inclus

SK
3314.130/230/238/250/260/268/530/538/540/542/548/550/560/5
68/570

SK 3314.020/025

1p.

0.27

0.307

85312040
4028177984950

27180712



