Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3314.030 Écran tactile couleur

État: 08.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



SK 3314.030 - Écran tactile couleur pour LCP Rack ou LCP Inline CW

Tous les paramètres de fonctionnement importants sont affichés directement sur l'écran du LCP. Vous pouvez ainsi surveiller directement les principales fonctions du LCP et effectuer les éventuels réglages.





Caractéristiques

Référence	SK 3314.030
Description produit	L'écran vous permet de surveiller directement les principales fonctions du LCP et d'effectuer les réglages.
Matériau	Plastique
Couleur	RAL 9005
Composition de la livraison	Écran tactile couleur Matériel de fixation inclus
Remarque concernant la référence	SK 3314XX8 (version UL): les appareils sont livrés d'origine avec l'écran. SK 3314XX0 (version CE) : à compter du numéro de série 2025K000110475 (date de production : 16 septembre 2025), seul l'écran référence 3314030 peut être utilisé comme accessoire.
Pour référence(s)	SK 3314.130/230/238/250/260/268/530/538/540/542/548/550/560/5 68/570 SK 3314.020/025
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.27
Poids brut	0.307

© Rittal 2025 2

Caractéristiques

Numéro du tarif douanier	85312040
EAN	4028177984950
ECLASS 8.0	27180712

© Rittal 2025 3